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TURBINA WIATROWA NE-3005-5 24V

+ kontroler wiatrowy

Cena 1 559,00 zt
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

1. Niska predkos¢ rozruchu, wysokie wykorzystanie energii wiatru.
2. katwa instalacja, opcjonalnie potgczenie rurowe lub kotnierzowe.

Dostepny
3 dni
TUR-0001
TUR-0001
AT

3. Zoptymalizowany aerodynamiczny ksztatt i struktura topat, ktére zwiekszajg wykorzystanie wiatru i
roczng produkcje energetyczna.
4. Korpus ze stopu aluminium odlewniczego, z 2 tozyskami obrotowymi, dzieki czemu wytrzymuje
silniejszy wiatr i dziata bezpiecznie;.
5. Turbina posiada wbudowany hamulec magnetyczny, ktéry skutecznie redukuje moment obrotowy przy

granicznej predkosci wiatru i wptywa na optymalng prace generatora.

Uwaga: W skfad zestawu nie wchodzi maszt

Dane techniczne-

Model

Moc znamionowa
Maksymalna moc
Napiecie znamionowe
Predkos¢ startowa
Predkos$¢ znamionowa wiatru
Predkos$¢ graniczna wiatru
Srednica wirnika

Waga netto

llos¢ topat

Tworzywo topat

Obudowa generatora

Temperatura pracy

4SUN-NE-300S-5 24V
300W
330W
24V
2.5m/s
10m/s
45m/s
1.35/1.25m
7,5kg.
31lub5
nylon
stop aluminium
-40°C - 80°C
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